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Alfa Laval tar offshore naturgasorder värd 130 
miljoner kronor i Sydkorea  
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, separering och 
flödeshantering – har tagit en order från det sydkoreanska varvet Daewoo 
Shipbuilding & Marine Engineering (DSME) för leverans av Alfa Laval Aalborg 
värmare till en FPSO-anläggning (Floating Production, Storage and 
Offloading, dvs produktions-, lagrings och avlastningsfartyg) som ska 
byggas i Sydkorea. Ordern, som bokats inom segmentet Marine & Offshore 
Systems, har ett värde av cirka 130 miljoner kronor och leverans beräknas 
ske under 2013. 
 
Alfa Laval Aalborg värmare är de största i bolagets produktsortiment och de kommer 
att användas till förvärmning av gaskondensat innan själva gasreningsprocessen. 
FPSO-anläggningen byggs av DSME i Sydkorea – en av världens ledande 
leverantörer, specialiserad på offshore-plattformar, borriggar och FPSO-fartyg. 
FPSO-fartyget, som ägs av den japanska oljegiganten INPEX och är en del av 
deras Ichthys-projekt, kommer att placeras utanför Australiens västra kust. Den 
kommer att ha en produktionslivslängd på 40 år och en beräknad 
produktionskapacitet på 100 000 fat gaskondensat per dag. 

“Det här är en intressant order på många sätt. Den innehåller våra 
marknadsledande Alfa Laval Aalborg värmare, den är från en av de största 
skeppsbyggarna för avancerade olja- och gasfartyg och den är tagen i Sydkorea 
som blir en allt viktigare marknad för Alfa Laval”, säger Lars Renström, VD och 
koncernchef för Alfa Laval. "Ordern bekräftar vår starka ställning som pålitlig 
leverantör till olja- och gasindustrin." 
 
 
Visste du att… att Sydkorea är Alfa Lavals fjärde största marknad, med en 
orderingång på cirka 2 miljarder kronor?1 
 
 

                                                 
1 Baserat på orderingång de senaste tolv månaderna per tredje kvartalet 2012 
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Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol.  

Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 
verkstadssektorn, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 
100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. Alfa Laval, som är noterat på 
Nasdaq OMX, hade 2011 en omsättning på cirka 28,6 miljarder kronor och 16 000 
anställda. 
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